
Id: CXSEA-PZLBZ-RSPRH-YRBKR-PTHYU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/313/2010
RADY GMINY OSIEK

z dnia 28 września 2010 r.

w sprawie: zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody w granicach 
administracyjnych Gminy Osiek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Osieku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Krakowie ze względu na utratę wartości 
przyrodniczej i zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, pozbawia sie statutu pomnika przyrody: dąb 
szypułkowy - 1 szt., o obwodzie pnia mierzonego na wysokości 6 m - 440 cm, położonego w miejscowości 
Osiek na prawym brzegu cieku Młynówka, w sąsiedztwie ulicy Ceglanej, na działce pgr. nr 4162/3, obręb 
Osiek, stanowiącej własność Skarbu Państwa a będącej w dyspozycji Agencji Nieruchomości Rolnych 
w Opolu. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Czerny


